平成 24 年４月 23 日

各 位

会 社 名 株式会社アシックス

代表者名 代表取締役社長ＣＥＯ 尾山 基

（コード番号：7936 東証第一部・大証第一部）

問合せ先 取締役常務執行役員 佐野 俊之

TEL．(078) 303－2213

監査役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 24 年４月 23 日開催の取締役会において、監査役の異動について内定いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新任監査役候補者（平成 24 年６月 22 日就任予定）

 常勤監査役   石塚 達信（現 グローバル管理統括部人事部長付）

 監査役（社外） 宮川 圭治（現 リンカーン・インターナショナル株式会社会長）

※平成 24 年６月 22 日開催予定の当社第 58 回定時株主総会にて、ご承認いただく予定です。

２．退任予定監査役（平成 24 年６月 22 日退任予定）

  黒﨑 鉄雄（現 常勤監査役）

西野 修一（現 常勤監査役）

山上 和則（現 監査役（社外））

（新任監査役候補者の略歴）

  石塚 達信（イシヅカ タツノブ 昭和 26 年 12 月 30 日生）

   昭和 45 年６月   ジェレンク株式会社（現株式会社アシックス）入社

   平成 11 年６月   当社管理統括本部東日本総務部長兼経理チームマネジャー

平成 14 年４月  当社東日本販売部門東京支社総務経理部長

平成 19 年１月  当社管理統括部東京総務経理部長

平成 19 年３月  当社管理統括部東日本総務経理部長

平成 23 年４月   当社アシックスジャパン営業本部東日本営業統括部東日本営業管理部長

平成 24 年４月   当社グローバル管理統括部人事部長付、現在に至る

  宮川 圭治（ミヤカワ ケイジ 昭和 33 年 11 月５日生）

   昭和 57 年４月  日本貿易振興会入会

昭和 63 年７月  バンカース・トラスト銀行（現ドイツ証券株式会社）入行

平成 11 年７月   ドイツ証券株式会社Ｍ＆Ａ部門統括責任者

平成 18 年 10 月 同社投資銀行部門副会長

平成 21 年９月  リンカーン・インターナショナル株式会社会長、現在に至る

以上